
＜発行＞ 
(有)野崎工務店  

養父市大屋町山路８７番地 
TEL.079-669-1726 
FAX.079-669-1515 

平成29年2月号 

裏面にも役立つ情報が満載！ 



こんにちは 

お施主様の笑顔が 

私どもの一番の喜びです。 

代表取締役  野崎哲弘 

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたで
しょうか。日頃からお世話になっておりますお客様へ、お住まいと生活に役立つ情報を提供することができま
したらと思い本紙をお届けいたしました。お住まいのこと、リフォームに関してのご相談などお役に立てるこ
とがございましたら、お気軽にご相談ください。これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。  

あなたの街の野崎工務店です。 


	2017年1_ウラ
	2017年1_オモテ

